1 NIU PAPE 440 2.50 2.50
1 NIU PERFUME PARA MUJER

INDIAN COLLECTION
JPS183

29.90 29.90

1 NIU Producto 30.00 30.00
5 NIU CORTINA DE BAÑO

180X180
10.80 54.00

1 NIU GANCHO 6.00 6.00
1 NIU GANCHO 6.00 6.00

OP. GRAVADAS: S/ 117.95
IGV: S/ 21.25

TOTAL A PAGAR: S/ 139.20

Son: Ciento treinta y nueve con 20/100 Soles

Código Hash: SwUmV6dynZd9G+dnAtOWdaJLhsw=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 139.2
Vendedor:
Caja

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://liangyusalamanca.apk.jambleperu.com/buscar